dell’intervento richiesto; 

VISTO, in particolare, il preventivo emesso dalla Impresa edile di Paolo Plutino (p. IVA  02732450800) in 

data 08.05.2025, acquisito con il prot. n. 1022 del 09.05.2025; 

VISTO, nello specifico, l’importo complessivo netto di € 3.200,00 (tremiladuecento/00 euro), costituente 

l’offerta economica per l’esecuzione dell’intervento di impermeabilizzazione della terrazza del TAR di 

Reggio Calabria, da parte della Impresa edile di Paolo Plutino (p. IVA  02732450800), la quale, peraltro, ha 

già eseguito – proficuamente – interventi simili presso il Tribunale e quindi conosce la struttura;

[...]

l’affidabilità della Ditta medesima, che già si è proficuamente occupata – in passato – di interventi similari; 

VALUTATA, quindi, la necessità di procedere all’acquisizione dell’intervento di impermeabilizzazione 

della terrazza in favore del TAR di Reggio Calabria, per un importo a base d’asta pari ad € 3.200,00 

(tremiladuecento/00 euro), giusta preventivo di cui al prot. n. 1022 del 09.05.2025; 

CONSIDERATO quanto disposto dal Comunicato del Presidente ANAC del 18 dicembre 2024, nel 

quale si prevede la possibilità di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma Contratti